
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO MASERADA E BREDA DI PIAVE 
Via dello Stadio, 3 - CAP 31052 Maserada sul Piave (TV)  

tel. 0422778028 - Cod. meccanografico TVIC85700G – C.F. 94105490265 
PEC tvic85700g@pec.istruzione.it – PEO tvic85700g@istruzione.it sito istituzionale: 

www.icmaserada.edu.it 
 

 

 1 

 

 

 
Prot. e data (vedi segnatura)  
        
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica  
I.C. Maserada e Breda di Piave 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI, TUTOR, 
PERSONALE ATA - Progetto PN/FSE + / FESR “Vacanze Costruttive”. 
 
CUP: D54D25005490007 
Codice Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNVE- 2025-377 
Titolo progetto: Vacanze costruttive 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23 maggio 2025 “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni” – Fondi Strutturali Europei – Programma nazionale “Scuola e competenze” 

2021- 2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 
Vista  la delibera del Collegio docenti n. 42  e del Consiglio di Istituto n. 84 di adesione al 

progetto PN in oggetto; 
Visto  l’inoltro del Progetto Vacanze Costruttive, protocollato con n.16937 dall’Unità di 

missione per il PNRR del MIM;  
Vista   la nota prot. 108714 con la quale la competente Direzione Generale ha comunicato 

che è stato autorizzato il progetto dal titolo Vacanze Costruttive – codice ESO4.6-
sotto-azione ESO4.6°.4.A proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo 
pari a Euro 51974,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto prot. n. 4332 del 10/07/2025 relativa 
 all’assunzione nel programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR 
 di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani 
 finanziari, per  l’importo di Euro 51974,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

mailto:tvic85700g@pec.istruzione.it
mailto:tvic85700g@istruzione.it
http://www.icmaserada.edu.it/




 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO MASERADA E BREDA DI PIAVE 
Via dello Stadio, 3 - CAP 31052 Maserada sul Piave (TV)  

tel. 0422778028 - Cod. meccanografico TVIC85700G – C.F. 94105490265 
PEC tvic85700g@pec.istruzione.it – PEO tvic85700g@istruzione.it sito istituzionale: 

www.icmaserada.edu.it 
 

 

 2 

Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot.n. 5849 del 03/10/2025 
Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno 

 svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
 
GRADUATORIA ESPERTI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Birkin James Dominik 46/100 

2 De Cesare Sala Roberta 45/100 

3 Schiavon Isabella 13/100 

 
GRADUATORIA TUTOR 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
Stefan Gloria (precedenza 
interna) 

34/100 

2 
Palmieri Andrea (collaborazione 
plurima) 

54/100 

3 De Cesare Sara Roberta 45/100 

4 Cotroneo Giovanna 15/100 

5 Schiavon Isabella 13/100 

6 Rilocapro Letizia 9/100 

 
 
GRADUATORIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

mailto:tvic85700g@pec.istruzione.it
mailto:tvic85700g@istruzione.it
http://www.icmaserada.edu.it/


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO MASERADA E BREDA DI PIAVE 
Via dello Stadio, 3 - CAP 31052 Maserada sul Piave (TV)  

tel. 0422778028 - Cod. meccanografico TVIC85700G – C.F. 94105490265 
PEC tvic85700g@pec.istruzione.it – PEO tvic85700g@istruzione.it sito istituzionale: 

www.icmaserada.edu.it 
 

 

 3 

1 Corsaro Dominella 55/100 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale interno) dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Andrea Borsato 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  

norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

mailto:tvic85700g@pec.istruzione.it
mailto:tvic85700g@istruzione.it
http://www.icmaserada.edu.it/

